
Obec Slavče, IČO 00245429 KEO4 1.12.10 UR022

Schválený rozpočet roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2

Příjmy Výpis dle Par, org1
Daň z příjmů fyzických osob placená plátci1111 2 380 000,00
Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky1112 184 000,00
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou1113 455 000,00
Daň z příjmů právnických osob1121 3 760 000,00
Daň z příjmů právnických osob za obce1122 400 000,00
Daň z přidané hodnoty1211 7 557 200,00
Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu1334 10 000,00
Poplatek ze psů1341 18 000,00
Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt1342 15 000,00
Poplatek za užívání veřejného prostranství1343 1 000,00
Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z1345 510 000,00
Správní poplatky1361 10 000,00
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her1381 110 000,00
Daň z nemovitých věcí1511 910 000,00
Volby ZK/Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního4111 98193 90 000,00
Volby EP/Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního4111 98348 90 000,00
Správa/Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta4112 171 800,00
ÚP/Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu4116 13101 16 000,00

org1: 16 688 000,00
Par: 16 688 000,00

Lesy/Příjmy z poskytování služeb a výrobků21111031 30 000,00
org1: 30 000,00

1031Par: Pěstební činnost 30 000,00
Rybáři/Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21321070 6 000,00

org1: 6 000,00
1070Par: Rybářství a myslivost 6 000,00

Těžební průmysl/Příjmy dobíh.úhrad z dobýv.prostoru a z vydob.nerostů23432119 1 000,00
org1: 1 000,00

2119Par: Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky 1 000,00
Vodovod/Příjmy z pronájmu movitých věcí21332310 570 000,00

org1: 570 000,00
2310Par: Pitná voda 570 000,00

Pošta/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21112411 180 000,00
org1: 180 000,00

2411Par: Záležitosti pošt 180 000,00
KD/Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323392 22 000,00

org1: 22 000,00
3392Par: Zájmová činnost v kultuře 22 000,00

Byty/Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113612 160 000,00
Byty/Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323612 1 500 000,00

org1: 1 660 000,00
3612Par: Bytové hospodářství 1 660 000,00

Nebytové hos./Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323613 24 000,00
org1: 24 000,00

3613Par: Nebytové hospodářství 24 000,00
Hřbitov/Příjmy z pronájmu pozemků21313632 6 000,00

org1: 6 000,00
3632Par: Pohřebnictví 6 000,00

Kotelna/Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113634 130 000,00
org1: 130 000,00

3634Par: Lokální zásobování teplem 130 000,00
Kom.služby/Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje21123639 500,00
Kom.služby/Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n.21193639 20 000,00
Kom.služby/Příjmy z pronájmu pozemků21313639 29 500,00

1/8



Obec Slavče, IČO 00245429 KEO4 1.12.10 UR022

Schválený rozpočet roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2
Kom.služby/Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí21333639 8 000,00
Kom.služby/Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23243639 8 000,00
Kom.služby/Příjmy z prodeje pozemků31113639 50 000,00

org1: 116 000,00
3639Par: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 116 000,00

Odpady/Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113722 8 000,00
Odpady/Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje21123722 2 000,00

org1: 10 000,00
3722Par: Sběr a svoz komunálních odpadů 10 000,00

Odpady ostatní/Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23243729 185 000,00
org1: 185 000,00

3729Par: Ostatní nakládání s odpady 185 000,00
Správa/Příjmy z poskytování služeb a výrobků21116171 2 000,00

org1: 2 000,00
6171Par: Činnost místní správy 2 000,00

Příjmy z úroků (část)21416310 900 000,00
org1: 900 000,00

6310Par: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 900 000,00

Příjmy - dle Par, org1 20 530 000,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 1: Daňové příjmy 16 320 200,00

Třída 2: Nedaňové příjmy 3 792 000,00

Třída 3: Kapitálové příjmy 50 000,00

Třída 4: Přijaté dotace 367 800,00

Rozpočet schválil:

2/8



Obec Slavče, IČO 00245429 KEO4 1.12.10 UR022

Schválený rozpočet roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2

Výdaje Výpis dle Par, org1
Lesy/Ostatní osobní výdaje50211031 25 000,00
Lesy/Drobný dlouhodobý hmotný majetek51371031 20 000,00
Lesy/Nákup materiálu jinde nezařazený51391031 5 000,00
Lesy/Pohonné hmoty a maziva51561031 19 000,00
Lesy/Služby peněžních ústavů51631031 1 000,00
Lesy/Nákup ostatních služeb51691031 10 000,00
Lesy/Opravy a udržování51711031 20 000,00

org1: 100 000,00
1031Par: Pěstební činnost 100 000,00

Správa lesa/Ostatní osobní výdaje50211036 30 000,00
Správa lesa/Cestovné51731036 10 000,00

org1: 40 000,00
1036Par: Správa v lesním hospodářství 40 000,00

Obchod/Opravy a udržování51712141 20 000,00
org1: 20 000,00

2141Par: Vnitřní obchod 20 000,00
Silnice/Ostatní osobní výdaje50212212 10 000,00
Silnice/Nákup materiálu jinde nezařazený51392212 40 000,00
Silnice/Nájemné51642212 2 000,00
Silnice/Nákup ostatních služeb51692212 78 000,00
Silnice/Opravy a udržování51712212 970 000,00

org1: 1 100 000,00
2212Par: Silnice 1 100 000,00

Vodovod/Nákup materiálu jinde nezařazený51392310 20 000,00
Vodovod/Nákup ostatních služeb51692310 180 000,00
Vodovod/Opravy a udržování51712310 600 000,00

org1: 800 000,00
Vodovod Kohout/Stavby861212310 300 000,00

8org1: Vodojem Kohout 300 000,00
Vodovod Výhon/Stavby1861212310 1 100 000,00

18org1: Vodovod Slavče - Výhon 1 100 000,00
2310Par: Pitná voda 2 200 000,00

Kanalizace/Nákup materiálu jinde nezařazený51392321 10 000,00
Kanalizace/Nákup ostatních služeb51692321 30 000,00
Kanalizace/Opravy a udržování51712321 260 000,00

org1: 300 000,00
Kanalizace Lniště/Stavby3861212321 50 000,00

38org1: Kanalizace Lniště 50 000,00
Kanalizace Slavče/Nákup ostatních služeb4051692321 300 000,00

40org1: Stabilizační nádrže Slavče 300 000,00
Kanalizace Mohuřice/Stavby4161212321 50 000,00

41org1: Kanalizace Mohuřice 50 000,00
2321Par: Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 700 000,00

Pošta/Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na50112411 227 000,00
Pošta/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku50312411 57 000,00
Pošta/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50322411 21 000,00
Pošta/Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při50382411 1 000,00
Pošta/Nákup materiálu jinde nezařazený51392411 6 000,00
Pošta/Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod51512411 1 000,00
Pošta/Elektrická energie51542411 16 000,00
Pošta/Služby elektronických komunikací51622411 1 000,00

org1: 330 000,00
2411Par: Záležitosti pošt 330 000,00

MŠ/Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím53313111 490 000,00

3/8



Obec Slavče, IČO 00245429 KEO4 1.12.10 UR022

Schválený rozpočet roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2
MŠ/Stavby61213111 600 000,00

org1: 1 090 000,00
3111Par: Mateřské školy 1 090 000,00

Knihovna/Knihy, učební pomůcky a tisk51363314 19 000,00
Knihovna/Nákup materiálu jinde nezařazený51393314 1 000,00

org1: 20 000,00
3314Par: Činnosti knihovnické 20 000,00

Kronika/Ostatní osobní výdaje50213319 10 000,00
Kronika/Nákup materiálu jinde nezařazený51393319 1 000,00

org1: 11 000,00
3319Par: Ostatní záležitosti kultury 11 000,00

Kostel/Nákup materiálu jinde nezařazený51393322 10 000,00
Kostel/Nákup ostatních služeb51693322 10 000,00
Kostel/Stavby61213322 400 000,00

org1: 420 000,00
3322Par: Zachování a obnova kulturních památek 420 000,00

Rozhlas/Opravy a udržování51713341 50 000,00
org1: 50 000,00

3341Par: Rozhlas a televize 50 000,00
Zpravodaj/Ostatní osobní výdaje50213349 10 000,00
Zpravodaj/Knihy, učební pomůcky a tisk51363349 15 000,00

org1: 25 000,00
3349Par: Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 25 000,00

KD/Nákup materiálu jinde nezařazený51393392 10 000,00
KD/Elektrická energie51543392 25 000,00
KD/Nákup ostatních služeb51693392 10 000,00
KD/Opravy a udržování51713392 35 000,00

org1: 80 000,00
KD bez.přístup/Stavby961213392 50 000,00

9org1: KD bezbariérový přístup 50 000,00
3392Par: Zájmová činnost v kultuře 130 000,00

Společ.akce/Ostatní osobní výdaje50213399 10 000,00
Společ.akce/Nákup materiálu jinde nezařazený51393399 20 000,00
Společ.akce/Nákup ostatních služeb51693399 40 000,00
Společ.akce/Pohoštění51753399 22 000,00
Společ.akce/Věcné dary51943399 40 000,00

org1: 132 000,00
Společ.akce/Výdaje na věcné dary1251943399 6 000,00
Společ.akce/Dary fyzickým osobám1254923399 12 000,00

12org1: Vítání občánků 18 000,00
3399Par: Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 150 000,00

Hřiště/Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373412 30 000,00
Hřiště/Nákup materiálu jinde nezařazený51393412 25 000,00
Hřiště/Elektrická energie51543412 20 000,00
Hřiště/Nájemné51643412 10 000,00
Hřiště/Nákup ostatních služeb51693412 5 000,00
Hřiště/Opravy a udržování51713412 20 000,00

org1: 110 000,00
Hřiště III.etata/Stavby361213412 50 000,00

3org1: Hřiště Slavče III.etapa 50 000,00
3412Par: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 160 000,00

LSPP/Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací52293513 70 000,00
org1: 70 000,00

3513Par: Lékařská služba první pomoci 70 000,00
Byty/Ostatní osobní výdaje50213612 30 000,00
Byty/Nákup materiálu jinde nezařazený51393612 35 000,00

4/8



Obec Slavče, IČO 00245429 KEO4 1.12.10 UR022

Schválený rozpočet roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2
Byty/Studená voda51513612 100 000,00
Byty/Elektrická energie51543612 70 000,00
Byty/Nákup ostatních služeb51693612 45 000,00
Byty/Opravy a udržování51713612 470 000,00

org1: 750 000,00
3612Par: Bytové hospodářství 750 000,00

Nebyt.hospodářství/Ostatní osobní výdaje50213613 30 000,00
Nebyt.hospodářství/Nákup materiálu jinde nezařazený51393613 50 000,00
Nebyt.hospodářství/Elektrická energie51543613 20 000,00
Nebyt.hospodářství/Nákup ostatních služeb51693613 10 000,00
Nebyt.hospodářství/Opravy a udržování51713613 40 000,00

org1: 150 000,00
3613Par: Nebytové hospodářství 150 000,00

Osvětlení/Ostatní osobní výdaje50213631 20 000,00
Osvětlení/Nákup materiálu jinde nezařazený51393631 20 000,00
Osvětlení/Elektrická energie51543631 370 000,00
Osvětlení/Opravy a udržování51713631 50 000,00

org1: 460 000,00
Osvětlení D.Lhotka/Stavby3261213631 1 900 000,00

32org1: Veřejné osvětlení D.Lhotka 1 900 000,00
Osvětlení Keblany/Stavby3461213631 900 000,00

34org1: Veřejné osvětlení Keblany 900 000,00
3631Par: Veřejné osvětlení 3 260 000,00

Hřbitov/Nákup materiálu jinde nezařazený51393632 6 000,00
Hřbitov/Nákup ostatních služeb51693632 44 000,00

org1: 50 000,00
3632Par: Pohřebnictví 50 000,00

Kotelna/Ostatní osobní výdaje50213634 10 000,00
Kotelna/Nákup materiálu jinde nezařazený51393634 10 000,00
Kotelna/Elektrická energie51543634 20 000,00
Kotelna/Pevná paliva51553634 180 000,00
Kotelna/Nákup ostatních služeb51693634 10 000,00
Kotelna/Opravy a udržování51713634 20 000,00

org1: 250 000,00
3634Par: Lokální zásobování teplem 250 000,00

Územní plán č.3/Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku61193635 100 000,00
org1: 100 000,00

3635Par: Územní plánování 100 000,00
Kom.služby/Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50113639 871 000,00
Kom.služby ÚP/Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50113639 13101 11 958,00
Kom.služby/Ostatní osobní výdaje50213639 10 000,00
Kom služby/Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50313639 215 000,00
Kom.služby ÚP/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní50313639 13101 2 966,00
Kom.služby/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50323639 79 000,00
Kom.služby ÚP/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50323639 13101 1 076,00
Kom.služby/Povinné pojistné na úrazové pojištění50383639 5 500,00
Kom.služby/Prádlo, oděv a obuv51343639 20 000,00
Kom.služby/Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373639 20 000,00
Kom.služby/Nákup materiálu jinde nezařazený51393639 10 000,00
Kom.služby/Služby peněžních ústavů51633639 47 000,00
Kom.služby/Nájemné51643639 6 500,00
Kom.služby/Nákup ostatních služeb51693639 20 000,00
Kom.služby/Ostatní nákupy jinde nezařazené51793639 10 000,00
Kom.služby/Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací52293639 10 000,00
Kom.služby/Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně53293639 10 000,00
Kom.služby/Dopravní prostředky61233639 1 300 000,00

5/8



Obec Slavče, IČO 00245429 KEO4 1.12.10 UR022

Schválený rozpočet roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2
Kom.služby/Pozemky61303639 910 000,00

org1: 3 560 000,00
Veřejné prostranství BD 76,77/Stavby2961213639 1 000 000,00

29org1: Veř.prostranství BD 76,77 1 000 000,00
Náves Keblany/Budovy, haly a stavby3561213639 50 000,00

35org1: Náves Keblany 50 000,00
3639Par: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 4 610 000,00

Odpady/Nákup materiálu jinde nezařazený51393722 6 000,00
Odpady/Poštovní služby51613722 2 000,00
Odpady/Nájemné51643722 2 000,00
Odpady/Nákup ostatních služeb51693722 410 000,00

org1: 420 000,00
3722Par: Sběr a svoz komunálních odpadů 420 000,00

Odpady ostatní/Nákup materiálu jinde nezařazený51393729 6 000,00
Odpady ostatní/Nákup ostatních služeb51693729 324 000,00
Odpady ostatní/Ostatní nákupy jinde nezařazené51793729 50 000,00

org1: 380 000,00
3729Par: Ostatní nakládání s odpady 380 000,00

Veř.zeleň/Ostatní osobní výdaje50213745 70 000,00
Veř.zeleň/Drobný hmotný dlouhodobý majetek51373745 40 000,00
Veř.zeleň/Nákup materiálu jinde nezařazený51393745 100 000,00
Veř.zeleň/Pohonné hmoty a maziva51563745 50 000,00
Veř.zeleň/Služby peněžních ústavů51633745 8 000,00
Veř.zeleň/Nákup ostatních služeb51693745 50 000,00
Veř.zeleň/Opravy a udržování51713745 50 000,00
Veř.zeleň/Pohoštění51753745 2 000,00

org1: 370 000,00
3745Par: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 370 000,00

Peč.služba/Nákup ostatních služeb51694399 28 000,00
org1: 28 000,00

4399Par: Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti 28 000,00
Rezerva na krizová opatření59035213 20 000,00

org1: 20 000,00
5213Par: Krizová opatření 20 000,00

Hasiči/Drobný hmotný dlouhodobý majetek51375512 40 000,00
Hasiči/Nákup materiálu jinde nezařazený51395512 10 000,00
Hasiči/Studená voda51515512 1 000,00
Hasiči/Elektrická energie51545512 19 000,00
Hasiči/Pohonné hmoty a maziva51565512 5 000,00
Hasiči/Nákup ostatních služeb51695512 5 000,00

org1: 80 000,00
5512Par: Požární ochrana - dobrovolná část 80 000,00

Zastupitelstvo/Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů50236112 1 036 000,00
Zastupitelstvo/Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50316112 197 000,00
Zastupitelstvo/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326112 94 000,00
Zastupitelstvo/Cestovné51736112 23 000,00

org1: 1 350 000,00
6112Par: Zastupitelstva obcí 1 350 000,00

Volby ZK/Ostatní platy50196115 98193 1 000,00
Volby ZK/Ostatní osobní výdaje50216115 98193 57 000,00
Volby ZK/Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem50396115 98193 1 000,00
Volby ZK/Nákup materiálu jinde nezařazený51396115 98193 5 000,00
Volby ZK/Poštovní služby51616115 98193 1 000,00
Volby ZK/Nákup ostatních služeb51696115 98193 23 000,00
Volby ZK/Cestovné51736115 98193 2 000,00

org1: 90 000,00

6/8



Obec Slavče, IČO 00245429 KEO4 1.12.10 UR022

Schválený rozpočet roku 2024

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2
6115Par: Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 90 000,00

Volby EP/Ostatní platy50196117 98348 1 000,00
Volby EP/Ostatní osobní výdaje50216117 98348 57 000,00
Volby EP/Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem50396117 98348 1 000,00
Volby EP/Nákup materiálu jinde nezařazený51396117 98348 5 000,00
Volby EP/Poštovní služby51616117 98348 1 000,00
Volyb EP/Nákup ostatních služeb51696117 98348 23 000,00
Volby EP/Cestovné51736117 98348 2 000,00

org1: 90 000,00
6117Par: Volby do Evropského parlamentu 90 000,00

Správa/Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50116171 500 000,00
Správa/Ostatní osobní výdaje50216171 30 000,00
Správa/Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50316171 128 000,00
Správa/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326171 46 000,00
Správa/Povinné pojistné na úrazové pojištění50386171 3 000,00
Správa/Knihy, učební pomůcky a tisk51366171 25 000,00
Správa/Drobný hmotný dlouhodobý majetek51376171 30 000,00
Správa/Nákup materiálu jinde nezařazený51396171 15 000,00
Správa/Elektrická energie51546171 20 000,00
Správa/Poštovní služby51616171 5 000,00
Správa/Služby elektronických komunikací51626171 15 000,00
Správa/Služby školení a vzdělávání51676171 10 000,00
Správa/Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi51686171 87 000,00
Správa/Nákup ostatních služeb51696171 143 761,50
Správa/Cestovné51736171 10 000,00
Správa/Pohoštění51756171 15 000,00
Správa/Nájemné za nájem s právem koupě51786171 91 000,00
Správa/Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu53626171 5 000,00
Správa/Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám54996171 160 000,00

org1: 1 338 761,50
Správa SF/Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu91254996171 90 000,00

912org1: Sociální fond obce 90 000,00
Správa T.Sviny/Neinvestiční transfery obcím109053216171 4 500,00

1090org1: Město Trhové Sviny 4 500,00
6171Par: Činnost místní správy 1 433 261,50

Služby peněžních ústavů51636310 10 000,00
org1: 10 000,00

6310Par: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,00
Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu53626399 50 000,00
Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům53656399 400 000,00

org1: 450 000,00
6399Par: Ostatní finanční operace 450 000,00

Volby PČR/Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů53646402 98008 22 738,50
org1: 22 738,50

6402Par: Finanční vypořádání 22 738,50

Výdaje - dle Par, org1 20 530 000,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 5: Běžné výdaje 11 770 000,00

Třída 6: Kapitálové výdaje 8 760 000,00

Rozpočet schválil:

7/8



Obec Slavče, IČO 00245429 KEO4 1.12.10 UR022

Schválený rozpočet roku 2024

Rozpočet na rok 2024 schválen zastupitelstvem obce Slavče dne 07.12.2023 usnesením č 46/2023
Schválený rozpočet na rok 2024:
-  je k nahlédnutí v listinné podobě v kanceláři Obce Slavče v úředních hodinách,
-  je zveřejněn na internetových stránkách Obce Slavče (www.slavce.cz),
-  je vyvěšen na elektronické úřední desce Obce Slavče.

Vyvěšeno na úřední desce dne : 02.01.2024
Vyvěšeno na el.úřední desce dne:  02.01.2024
Sejmuto dne:

Hana Vojtová/starostka obce Slavče

Poznámka

Dne:
Schváleno usnesením číslo:

07.12.2023
ZO č.u. 46/2023

Počet záznamů: 219

8/8


